
 
 

Uchwała Nr 190/XXIX/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 150/XXIII/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
18 grudnia 2012 r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Szydłowiec, warunków i zasad korzystania z tych obiektów, oraz ustalenia stawek opłat 
za korzystanie z nich.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594) art. 15 
ust 2 oraz art. 16 ust. 4 i 5 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) oraz § 3 ust. 6 rozporządzenia 
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r 
w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2012 r., poz. 451) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Zmienia się załącznik do uchwały Nr 150/XXIII/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
18 grudnia 2012 r. Załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr 190/XXIX/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM JEST GMINA SZYDŁOWIEC. 

Lp. Nazwa 
miejscowości 

Określenie miejsca, nazwa ulicy lub obiektu użytku 
publicznego oraz kierunku w kierunku 

Nr przystanku 
Kierunek jazdy 
z przystanku 

1.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Jastrzębska ,,Jastrzębska ’’  100 m przed 
obwodnicą Szydłowca dr woj. nr 727 strona prawa jadąc w 
kierunku Jastrzębia. 

01 
Jastrząb 

2.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Jastrzębska ,,Jastrzębska ’’ 100 m przed 
obwodnicą Szydłowca dr woj. nr 727. strona lewa drogi jadąc w 
kierunku Jastrzębia. 

02 
Szydłowiec 

3.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Kościuszki ,,Park Wolności ‘’ droga gminna 
strona prawa jadąc w kierunku Skarżyska – Kamiennej. 

03 
Skarżysko 
Kamienna 

4.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Kościuszki ,, Centrum Handlowe’’ droga gminna 
strona lewa jadąc w kierunku Skarżyska- Kamiennej. 

04 
Szydłowiec 

5.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Kościuszki ,,COMES’’ droga gminna strona prawa 
jadąc w kierunku Skarżyska – Kamiennej. 

05 
Skarżysko 
Kamienna 

6.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Kościuszki  ,,COMES’’ droga Gminna strona lewa 
jadąc w kierunku Skarżyska - Kamiennej. 

06 
Szydłowiec 

7.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Kościuszki ,,Zespół Szkół KOP ‘’ droga gminna 
strona lewa jadąc w kierunku Skarżyska- Kamiennej. 

07 
Szydłowiec 

8.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Kościuszki ,,Zespół Szkół KOP ‘’ droga gminna 
strona prawa jadąc w kierunku Skarżyska-Kamiennej. 

08 
Skarżysko 
Kamienna 

9.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Sowińskiego ,,Rozlewnia Wód’’ droga woj. 727 
strona prawa jadąc w kierunku Chlewisk. 

09 
Chlewiska 

10.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Sowińskiego ,,Rozlewnia Wód’’ droga woj. 727 
strona lewa jadąc w kierunku Chlewisk.  

10 
Szydłowiec 

11.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Folwarczna ,, Gimnazjum nr 2’’ droga powiatowa 
strona prawa jadąc w kierunku Majdowa. 

11 
Majdów 

12.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Folwarczna ,, Gimnazjum nr 2’’ droga powiatowa 
strona lewa jadąc w kierunku Majdowa.  

12 
Szydłowiec 

13.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Kolejowa ,, Biblioteka’’ droga powiatowa 4016W 
strona prawa jadąc w kierunku dworca PKP.  

13 
Dworzec PKP 

14.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Kolejowa ,, Biblioteka’’ droga powiatowa 4016W 
strona lewa jadąc w kierunku dworca PKP.  

14 
Szydłowiec 

15.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Kolejowa ,,PROFEL’’ droga powiatowa 4016W 
strona prawa jadąc w kierunku dworca PKP. 

15 
Dworzec PKP 

16.  Szydłowiec 
Szydłowiec ul. Kolejowa ,,PROFEL’’ droga powiatowa 4016W 
strona lewa jadąc w kierunku dworca PKP. 

16 
Szydłowiec 

17.  Szydłowiec 
Szydłowiec „Zielonka” droga powiatowa 727 strona prawa jadąc 
w kierunku Pawłowa 

17 
Pawłów 

18.  Szydłowiec 
Szydłowiec „Zielonka” droga powiatowa 727 strona lewa jadąc 
w kierunku Pawłowa. 

18 
Szydłowiec 

19.  Barak 
Barak I  ,,Szkółka Krzewów ‘’ doga krajowa nr 7 strona prawa 
jadąc w kierunku Skarżyska-Kamiennej. 

01 
Skarżysko  
Kamienna 

20.  Barak 
Barak I ,,Szkółka Krzewów ‘’ doga krajowa nr 7 strona lewa 
jadąc w kierunku Skarżyska Kamiennej. 

02 
Szydłowiec 

21.  Barak 
Barak II wieś ,,Przy Garbarni’’ droga powiatowa 4017W strona 
prawa jadąc w kierunku Sadku . 

03 
Sadek 

22.  Barak 
Barak II wieś ,,Przy Garbarni’’ droga powiatowa 4017W strona 
lewa jadąc w kierunku Sadku . 

04 
Szydłowiec 

23.  Chustki 
Chustki ,, Chustki DK ’’ droga krajowa nr 7 strona prawa jadąc 
w kierunku Radomia. 

01 
Radom 

24.  Chustki 
Chustki ,, Chustki DK sklep’’ droga krajowa nr 7 strona lewa 
jadąc w kierunku Radomia. 

02 
Szydłowiec 

25.  Chustki 
Chustki ,,Szkoła’’ droga powiatowa nr 3561W strona prawa jadąc 
w kierunku Wysokiej. 

03 
Wysoka 

26.  Chustki 
Chustki ,,Szkoła’’ droga powiatowa nr 3561W strona  lewa jadąc 
w kierunku Wysokiej. 

04 
Szydłowiec 



27.  Ciechostowice 
Ciechostowice ,,Krzyżówka’’ skrzyżowanie drogi powiatowej 
4019Wz drogą gminną 400508W strona prawa jadąc w kierunku 
Ciechostowice wieś. 

01 
Ciechostowice wieś 

28.  Ciechostowice 
Ciechostowice ,,Krzyżówka ‘’ skrzyżowanie drogi powiatowej 
4019W z drogą gminną 400508W strona lewa jadąc w kierunku 
Ciechostowice wieś. 

02 
Szydłowiec 

29.  Ciechostowice Ciechostowice ,,Pętla -końcowy’’ droga gminna nr 400508W. 03 - 

30.  Ciechostowice Ciechostowice ,,Pętla -początkowy’’ droga gminna nr 400508W  04 Szydłowiec 

31.  Długosz 
Długosz ,,Krzyżówka’’ droga powiatowa 3561W strona prawa 
jadąc w kierunku Wysocka. 

01 
Wysocko 

32.  Długosz 
Długosz ,,Krzyżówka’’ droga powiatowa 3561W strona lewa 
jadąc w kierunku Wysocka. 

02 
Szydłowiec 

33.  Długosz 
Długosz wieś ,,Koło stawu’’ droga gminna 400501W strona prawa  
jadąc w kierunku Rybianki.  

03 
Rybianka 

34.  Długosz 
Długosz wieś ,,Koło stawu’’ droga gminna 40050W strona lewa 
jadąc w kierunku Rybianki.  

04 
Szydłowiec 

35.  Hucisko Hucisko ,,Pętla -końcowy’’ droga gminna 400507W. 01 - 

36.  Hucisko Hucisko ,,Pętla -początkowy’’ droga gminna 400507W 02 Szydłowiec 

37.  Jankowice 
Jankowice ,,Remiza OSP’’ droga gminna 400503W strona prawa 
jadąc w kierunku Wysocka. 

01 
Wysocko 

38.  Jankowice 
Jankowice ,,Remiza OSP’’ droga gminna 400503W strona lewa 
jadąc w kierunku Wysocka. 

02 
Szydłowiec 

39.  Korzyce 
Korzyce ,,Korzyce wieś ‘’ droga powiatowa 3341 strona prawa 
jadąc w kierunku Pogroszyna. 

01 
Pogroszyn 

40.  Korzyce 
Korzyce ,,Korzyce wieś‘’ droga powiatowa 3341 strona lewa 
jadąc w kierunku Pogroszyna. 

02 
Szydłowiec 

41.  Łazy 
 

Łazy ,,Wieś –krzyżówka‘’ skrzyżowanie drogi powiatowej 
4018W z drogą gminna nr 400509W strona prawa jadąc w 
kierunku Majdowa.  

01 
Majdów 

42.  Majdów 
Majdów I ,,Koło Kościoła’’ droga powiatowa 4018W strona prawa 
jadąc w kierunku Bliżyna.  

01 
Bliżyn 

43.  Majdów 
Majdów I ,,Koło Kościoła’’ droga powiatowa 4018W strona lewa 
jadąc w kierunku Bliżyna.  

02 
Szydłowiec 

44.  Majdów 
Majdów II ,,Koło  Sklepu’’ droga powiatowa 4018W strona prawa 
jadąc w kierunku Bliżyna.  

03 
Bliżyn 

45.  Majdów 
Majdów II ,,Koło Sklepu’’ droga powiatowa 4018W strona lewa 
jadąc w kierunku Bliżyna.  

04 
Szydłowiec 

46.  Majdów 
Majdów III ,,Na górce’’ droga powiatowa 4018W strona prawa 
jadąc w kierunku Bliżyna.  

05 
Bliżyn 

47.  Majdów 
Majdów III ,,Na górce’’ droga powiatowa 4018W strona lewa 
jadąc w kierunku Bliżyna.  

06 
Szydłowiec 

48.  Mszadla 
Mszadla ,,Krzyżówka las’’ droga powiatowa 3561W strona prawa 
jadąc w kierunku Wysocka. 

01 
Wysocko 

49.  Mszadla 
Mszadla ,,Krzyżówka las’’ droga powiatowa 3561W strona lewa 
jadąc w kierunku Wysocka. 

02 
Szydłowiec 

50.  Omięcin 
Omięcin  ,,Koło Jana ’’ droga powiatowa 3561W strona  prawa 
jadąc w kierunku  Pogroszyna. 

01 
Pogroszyn 

51.  Omięcin 
Omięcin ,,Koło Jana ’’ droga powiatowa 3561W strona  lewa 
jadąc w kierunku Pogroszyna. 

02 
Szydłowiec 

52.  Omięcin 
Omięcin  ,,Koło Stawu  ’’ droga powiatowa 3561W strona prawa 
jadąc w kierunku Zaborowia. 

03 
Zaborowie 

53.  Omięcin 
Omięcin ,,Koło Stawu ’’ droga powiatowa 3561W strona lewa 
jadąc w kierunku Zaborowia. 

04 
Szydłowiec 

54.  Rybianka 
Rybianka ,,Krzyżówka Długosz’’ droga gminna 400501W strona 
lewa jadąc w kierunku Długosza. 

01 
Długosz 

55.  Rybianka 
Rybianka ,,Krzyżówka Długosz’’ droga gminna 400501W strona 
prawa jadąc w kierunku Długosza. 

02 
Szydłowiec 

56.  Sadek 
Sadek ,,Dąbrowa’’ droga powiatowa 4016W strona prawa jadąc 
w kierunku Stacji PKP. 

01 
Stacja PKP 

57.  Sadek 
Sadek ,,Dąbrowa’’ droga powiatowa 4016W strona lewa jadąc 
w kierunku Stacji PKP. 

02 
Szydłowiec 

58.  Sadek 
Sadek ,,Koło Kościoła ’’ droga powiatowa 4017W strona prawa  
jadąc w kierunku Stacji  PKP. 

03 
Stacja PKP 

59.  Sadek 
Sadek ,,Koło Kościoła’’ droga powiatowa 4017W strona lewa 
jadąc w kierunku Stacji PKP. 

04 
Szydłowiec 



60.  Sadek 
Sadek ,, Leśniczówka’’ droga powiatowa 4017W strona prawa 
jadąc w kierunku Stacji PKP. 

05 
Stacja PKP 

61.  Sadek 
Sadek ,, Leśniczówka’’ droga powiatowa 4017W strona lewa 
jadąc w kierunku Stacji PKP. 
 

06 
Szydłowiec 

62.  Sadek 
Sadek ,, Dworzec PKP’’ droga powiatowa 4017W strona lewa 
jadąc w kierunku Szydłowca. 

08 
Sadek 

63.  Sadek 
Sadek ,, Dworzec PKP’’ droga powiatowa 4017W strona prawa 
jadąc w kierunku Szydłowca. 

07 
Szydłowiec 

64.  Sadek 
Sadek ,,  Komorniki’’ droga powiatowa 4017W strona lewa jadąc 
w kierunku Baraku. 

10 
Sadek 

65.  Sadek 
Sadek ,, Komorniki’’ droga powiatowa 4017W strona prawa jadąc 
w kierunku Baraku. 

09 
Barak 

66.  Szydłówek 
Szydłówek ,,Drukarnia’’ droga wojewódzka 727 strona lewa 
jadąc w kierunku Jastrzębia. 

01 
Szydłowiec 

67.  Świerczek 
Świerczek ,, Rejon Drogowy DP’’ droga krajowa nr 7 strona lewa 
jadąc w kierunku Radomia. 

01 
Szydłowiec 

68.  Świerczek 
Świerczek ,, Rejon Drogowy DK’’ droga krajowa nr 7 strona 
prawa jadąc w kierunku Radomia. 

02 
Radom 

69.  Świerczek 
Świerczek ,,Bar’’ droga krajowa nr 7 strona prawa jadąc 
w kierunku Radomia  

04 
Radom 

70.  Świerczek 
Świerczek ,,Bar’’ droga krajowa nr 7 strona lewa jadąc w kierunku 
Radomia. 

03 
Szydłowiec 

71.  Świniów 
Świniów  ,,Krzyżówka ‘’ droga powiatowa 4022W strona prawa 
jadąc w kierunku Ciepłej. 

01 
Ciepła 

72.  Świniów 
Świniów  ,,Krzyżówka ‘’ droga powiatowa 4022W strona lewa 
jadąc w kierunku Ciepłej. 

02 
Szydłowiec 

73.  Wilcza Wola 
Wilcza Wola ,,Krzyżówka Omięcin’’ droga powiatowa 3341W 
strona prawa jadąc w kierunku Korzyc. 

01 
Korzyce 

74.  Wilcza Wola 
Wilcza Wola ,,Krzyżówka Omięcin’’ droga powiatowa 3341W 
strona lewa jadąc w kierunku Korzyc. 

02 
Szydłowiec 

75.  Wola 
Korzeniowa 

Wola Korzeniowa ,,Za krzyżówką’’ droga gminna 400510W 
strona prawa jadąc w kierunku Baraku 

01 
Barak 

76.  Wola 
Korzeniowa 

Wola Korzeniowa ,,Za krzyżówką’’ droga gminna 400510W 
strona lewa jadąc w kierunku Baraku. 

02 
Szydłowiec 

77.  Wola 
Korzeniowa 

Wola Korzeniowa ,,Boisko’’ droga gminna 400510W strona lewa 
jadąc w kierunku Baraku 

03 
Szydłowiec 

78.  Wola 
Korzeniowa 

Wola Korzeniowa ,,Boisko’’ droga gminna 400510W strona prawa 
jadąc w kierunku Baraku. 

04 
Barak 

79.  Wysocko 
Wysocko ,,Szkoła’’ droga powiatowa 3561W strona lewa jadąc 
w kierunku Krzcięcina. 

01 
Szydłowiec 

80.  Wysocko 
Wysocko ,,Szkoła’’ droga powiatowa 3561W strona prawa jadąc 
w kierunku Krzcięcina. 

02 
Krzcięcin 

81.  Zdziechów 
 Zdziechów ,,Lesica ‘’ droga powiatowa 4022W  strona lewa jadąc 
w kierunku Szydłowca. 

01 
Zaborowie 

82.  Zdziechów 
Zdziechów ,,Lesica’’ droga powiatowa 4022W strona prawa jadąc 
w kierunku Szydłowca. 

02 
Szydłowiec 

83.  Zdziechów 
Zdziechów ,,Mętków’’ droga krajowa nr 7 strona lewa jadąc 
w kierunku Radomia. 

03 
Szydłowiec 

84.  Zdziechów 
Zdziechów ,,Mętków’’ droga krajowa nr 7 strona prawa jadąc 
w kierunku Radomia. 

04 
Radom 

85.  Zdziechów 
Zdziechów ,,Kuźnia’’ droga krajowa nr 7 strona lewa jadąc 
w kierunku Radomia. 

06 
Szydłowiec 

86.  Zdziechów 
Zdziechów ,,Działy’’ droga powiatowa nr 4022W strona lewa  
jadąc w kierunku Szydłowca.  

05 
Wysoka 

87.  Zdziechów 
Zdziechów ,,Działy’’ droga powiatowa nr 4022W strona prawa 
jadąc w kierunku Szydłowca.  

08 
Szydłowiec 

88.  Zastronie 
Zastronie ,,Ziomaki’’ droga gminna 400515W strona lewa jadąc 
w kierunku Wysokiej. 

01 
Szydłowiec 

89.  Zastronie 
Zastronie ,,Ziomaki’’ droga gminna 400515W strona prawa jadąc 
w kierunku Wysokiej. 

02 
Wysoka 

 
Wyjaśnienie skrótów: 
DP -Drogi Powiatowe 
DK -Drogi Krajowe 


